
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2497/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG ZBF38E30E5) 

 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., per servizio di assistenza legale per il reclamo elettorale proposto innanzi al Consiglio 

Nazionale  

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;              

     

Considerato  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

Vista 

La delibera n.2bis del Verbale del Consiglio N.1 del 05/01/2022;  

 

Preso atto 

Del conferimento dell’incarico professionale di assistenza, rappresentanza e difesa del Consiglio 

dell’ODCEC Napoli Nord (Prot. 40/E/2022 del 11/01/2022) 

 

Individuato  

L’Avv. Antonio Messina, già iscritto nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella 

specifica categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto dall’Avv. Antonio Messina; 

  

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

- di affidare l’incarico di assistenza legale per il reclamo elettorale proposto innanzi al Consiglio 

Nazionale, all’Avv. Antonio Messina, con sede in Napoli (NA), Viale Gramsci, 19, cap 80100, 

P.Iva IT03142591217, C.F. MSSNTN66A16F839S per un importo complessivo di € 4.896,32 

(esclusa IVA); 

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidatario la somma di € 4.896,32 sul capitolo di bilancio “Compensi 

Professionali vari”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 4.896,32 (esclusa IVA) al professionista affidatario per il servizio in 

oggetto ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                     Responsabile del procedimento 

                                                                                                 Dott. Sandro Fontana 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2498/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z4E38E31D0) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 

ss.mm.ii., per il servizio di pulizia del mese di Ottobre 2022 più pulizia straordinaria del 09/11/2022 

e del 18/11/2022.  

 

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;                         

 

Considerato  

che il servizio si rende urgente e necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in 

oggetto; 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Gruppo Italia Srl;  

  

Individuata 

la Gruppo Italia Srl, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

 

- di affidare il servizio di pulizia del mese di Ottobre 2022 più pulizia straordinaria del 09/11/2022 e 

del 18/11/2022, alla società Gruppo Italia Srl, con sede in Giugliano in Campania (NA), Via S. 

Giovanni a Campo, 20, cap 80014, P.Iva IT07377091215 per un importo complessivo di € 980,00 

(esclusa IVA); 

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 980,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Pulizia Locali”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 980,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

 

                                                                                     Responsabile del procedimento 

                                                                                                 Dott. Sandro Fontana 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2499/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z2E38E3203) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura dei Tesserini di Iscrizione 2022   

 

IL TESORIERE   

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;                     

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Visura Spa; 

 

Individuata 

la Società Visura Spa, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria della fornitura in oggetto; 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare la fornitura dei Tesserini, alla società Visura Spa, con sede in Roma (RM), Via 

Lungotevere dei Mellini n.44, cap 00193, P.Iva IT05338771008 per un importo complessivo di € 

55,00 IVA esclusa; 

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 55,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Tessere, pec e Sigilli”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 55,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per la fornitura in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                  Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2500/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG ZB238E324B) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., del servizio postale mese di Ottobre 2022 

 

IL TESORIERE    

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;                         

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Post & Service Group Rete Soggetto; 

  

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio postale mese di Ottobre 2022 alla società Post & Service Group Rete 

Soggetto, con sede in Modugno (BA), Via Delle Petunie, cap 70026, P.Iva IT07532740722 per un 

importo complessivo di € 89,25 IVA esclusa;  

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 89,25 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Postali, telegrafiche e circolari”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 89,25 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

                                                                                   Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Sandro Fontana 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2501/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z7C38E3272) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e ss.mm.ii., per l’istallazione del Centralino Telefonico Virtuale   

 

IL TESORIERE   

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;  

 

Preso atto 

della delibera consiliare n°3 del 12/07/2022;                                          

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da NHM Srl; 

 

Individuata 

la Società NHM Srl, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria della fornitura in oggetto; 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare l’istallazione del Centralino Telefonico Virtuale, alla società NHM Srl, con sede in 

Aversa (CE), Via Raffaello n.88, cap 81031, P.Iva IT02807290610 per un importo complessivo di € 

553,96 IVA esclusa; 

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 553,96 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Gestione e assistenza software e hardware”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 553,96 (esclusa IVA) alla società affidataria per la fornitura in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                  Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Prot.             2502/U/2022 

Aversa         01/12/2022 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (SMART CIG Z0938E32D3) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n.  

50/2016 e ss.mm.ii., per l’attivazione della pec annuale (dominio 

@commercialistinapolinord) per tutti gli iscritti all’Ordine 

 

IL TESORIERE   

Visto 

l’art 36, comma 2, lett a) del decreto legislativo 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii, il quale prevede che “ 

Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità': a) per affidamenti 

di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto  anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici (Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)”;   

 

Viste 

le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” (approvate dal 

Consiglio dell’ANAC con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016);    

 

Visto  

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità  dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli nord approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;                     

 

Considerato  

che la fornitura si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

Riscontrata 

la congruità del prezzo proposto da Visura Spa; 

 

Individuata 

la Società Visura Spa, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria della fornitura in oggetto; 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it 

tel 081/19814660 

 

Verificata 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di attivazione della pec annuale (dominio @commercialistinapolinord) per 

tutti gli iscritti all’Ordine, alla società Visura Spa, con sede in Roma (RM), Via Lungotevere dei 

Mellini n.44, cap 00193, P.Iva IT05338771008 per un importo complessivo di € 9353,50 IVA 

esclusa; 

- Responsabile del procedimento il Dott. Sandro Fontana;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 9353,50 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Tessere, pec e Sigilli”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2022. 

- di liquidare la somma di € 9353,50 (esclusa IVA) alla società affidataria per la fornitura in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                  Responsabile del procedimento 

                                                                                        Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it

